
Uchwała nr 87/2023 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 23.03.2023 r. 

 

w sprawie: dofinansowania kół na pracę z młodzieżą 
 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 10 i 17 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  

 

  Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach  

uchwala: 

 

§ 1 

Postanawia dofinansować niżej wymienione koła PZW, ze środków przeznaczonych na pracę            

z młodzieżą, w następujących kwotach: 

 

1. Koło PZW nr 8 Bieruń Nowy               1 250,00 zł  

2. Koło PZW nr 10 Chrzanów          600,00 zł  

3. Koło PZW nr 13 Gliwice                 1 200,00 zł  

4. Koło PZW nr 19 Jaworzno Miasto         300,00 zł  

5. Koło PZW nr 23 Katowice Bogucice        900,00 zł  

6. Koło PZW nr 25 Szopienice          200,00 zł  

7. Koło PZW nr 33 Libiąż          500,00 zł  

8. Koło PZW nr 34 Łazy          900,00 zł  

9. Koło PZW nr 36 Sosnowiec Milowice              1 700,00 zł  

10. Koło PZW nr 37 Mysłowice          400,00 zł  

11. Koło PZW nr 47 Radzionków         550,00 zł  

12. Koło PZW nr 51 Ruda Śląska         600,00 zł  

13. Koło PZW nr 55 Sosnowiec Niwka         200,00 zł  

14. Koło PZW nr 58 Szczakowa Kolejarz        300,00 zł  

15. Koło PZW nr 60 Tychy                1 250,00 zł  

16. Koło PZW nr 63 Wojkowice          800,00 zł  

17. Koło PZW nr 70 Będzin Łagisza         800,00 zł  

18. Koło PZW nr 72 Zamet Tarnowskie Góry        600,00 zł  

19. Koło PZW nr 78 Jas Mos           834,00 zł  

20. Koło PZW nr 81 Zdrój-Jastrzębie         833,00 zł  

21. Koło PZW nr 86 KWK Śląsk        350,00 zł  

22. Koło PZW nr 89 KWK Staszic         800,00 zł  

23. Koło PZW nr 90 Janina w Libiążu przy Tauron Wydobycie S.A.    500,00 zł  

24. Koło PZW nr 92 Halemba             350,00 zł  

25. Koło PZW nr 100 Siemianowice Śląskie         550,00 zł  

26. Koło PZW nr 106 przy OSP Dąbrowa Narodowa       300,00 zł  

27. Koło PZW nr 108 Miasteczko Śląskie        800,00 zł  

28. Koło PZW nr 118 KWK Murcki         800,00 zł  

29. Koło PZW nr 124 Borynia          833,00 zł 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza komisji ds. młodzieży.  

 



§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym 

posiedzeniu Zarządu Okręgu.  

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą nr 22/VI2022/ Zarządu Głównego 

Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 25.06.2022 r.  

 

 

     

                     Sekretarz  ZO                                                                  Prezes ZO                                                                                                           
 

                     Dariusz Gacek                                                             Mirosław Winiarski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 


